Приложение к постановлению 

от «____» августа 2015 года №______
СПИСОК 

граждан, привлекающихся к обучению по основам военной службы

в образовательных учреждениях Пировского района в 2015-2016 учебном году

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Место жительства
	Учебное заведение (класс)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	


Начальник отдела образования администрации Пировского района

                                                                                               И. Вагнер

